

WEBSITE: www.keralapsc.gov.in



E-MAIL: dotvm@psc.kerala.gov.in
Telephone No.0471-2448188

**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
DISTRICT OFFICE, THIRUVANANTHAPURAM**

No:DTB(3) 2890/15

Thiruvananthapuram,
Dated: 04.12.2019

NOTIFICATION

It is hereby notified that the Ranked List for the post of Clerk Typist/Typist Clerk (Direct Recruitment) in Various Department in Thiruvananthapuram District published on 31.08.2016 (R/L No:547/16/DOT, Category No: 45/2015), after the completion of 3 years period in the midnight of 30.08.2019 is cancelled with effect from 31.08.2019 FN.

(By order)

**DISTRICT OFFICER,
K.P.S.C. DISTRICT OFFICE,
THIRUVANANTHAPURAM.**

WEBSITE: www.keralapsc.gov.in



E-MAIL: dotvm@psc.kerala.gov.in
Telephone No.0471-2448188

**കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ,
ജില്ലാ ഓഫീസ് തിരുവനന്തപുരം.**

No:DTB (3) 2890/15

തിരുവനന്തപുരം,
തീയതി: 04.12.2019

വിജ്ഞാപനം

തിരുവനന്തപുരം ജില്ലയിൽ വിവിധ വകുപ്പുകളിലെ ക്ലർക്ക് ടൈപ്പിസ്റ്റ്/ടൈപ്പിസ്റ്റ് ക്ലർക്ക് (നേരിട്ടുള്ള നിയമനം) തസ്തികയിലേയ്ക്ക് 31.08.2016-ൽ നിലവിൽ വന്ന റാങ്ക് ലിസ്റ്റ് (നമ്പർ.547/16/DOT, കാറ്റഗറി നമ്പർ:45/2015) 30.08.2019 അർദ്ധരാത്രിയിൽ മൂന്ന് വർഷ കാലാവധി പൂർത്തീകരിച്ചിട്ടുള്ളതിനാൽ 31.08.2019 പൂർവ്വാഹ്നത്തിൽ റദ്ദു ചെയ്തിരിക്കുന്നു.

(ആജ്ഞാനുസരണം)

ജില്ലാ ഓഫീസർ,
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ,
ജില്ലാ ഓഫീസ്, തിരുവനന്തപുരം.